Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 024/2003
Em, 26 de fevereiro de 2003.

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao fmal

firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Moacyr Carone Assad, o seguinte pedido de providência:

Que detennine o setor competente da municipalidade para
que faça a retirada de todas as placas que estão caindo do teto do ginásio de
esporte, pois poderão, inclusive causar acidente com vítima fatal

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 26 fevereiro de 2003.

WALTERNMUEINARI DE SOUZA
VEREADOR

Cèna» Monicipai de AndiielsfS
PHOTOCOLO

vfQJMlQà. f is. ^
Anchieta-FS c^G lOó) ! "D ̂

Hora: ■

AA

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS